令和７年度 亜細亜大学 一般選抜出願資格審査申請書

申請日：    年  月  日

亜細亜大学 学長 殿

令和 7年度亜細亜大学一般選抜出願資格審査を、必要書類を添えて申請します。

受験を希望する入試制度に○をする

全学統一入試

 前期

 一般入試（学科別）  中期

 大学入学共通テスト利用入試（前期）  後期

 大学入学共通テスト利用入試（後期）  一般入試（学科別：DS後期）

受験を希望する学科に○をする

 経営学科  法律学科

 ホスピタリティ・マネジメント学科  国際関係学科

 データサイエンス学科  多文化コミュニケーション学科

 経済学科  現代社会学科

フリガナ  生 年 月 日 性 別

氏  名                 印
年   月  日生

（   歳）
男・女

連 絡 先

〒   －

電話    －    －       携帯：    －    －

E-mail：

学歴（中学校からの学歴を記入してください）

年  月～    年  月                      卒業（修了）

年  月～    年  月                      卒業（修了）

年  月～    年  月                      卒業（修了）

年  月～    年  月                      卒業（修了）

職歴（すべての職歴を記入。なお、職務内容についてはできるだけ詳しく記入してください。）

（職務内容）

年  月～    年  月

（職務内容）

年  月～    年  月

（職務内容）

年  月～    年  月

（職務内容）

    年  月～    年  月

免許・資格等

【個人情報の取扱いについて】

 提出していただいた申請書類の情報につきまして、重要な個人情報として充分留意し取扱います。

 また、申請書類に記載していただいた連絡先や、証明書等の発行先に、内容確認等のため連絡する

場合がありますので、ご了承ください。

＜提出書類＞

① 本学所定の出願資格審査申請書

② 最終学校等の成績証明書または修得（履修中を含む）科目証明書

③ 最終学校等の卒業（見込み）証明書

④ 最終学校等の教育課程表、学則

⑤ その他本学が必要と認めたもの